ESTADO DO PIAUÍ
                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUÍ-PI
                                    CNPJ Nº 06.985.832/0001-90
                                    CONCURSO PÚBLICO
                                    CRESCER CONSULTORIAS

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS PESSOAS INSCRITAS COMO PNE ( PORTADORAS DE NECESSIDADES ESPECIAIS)

                                        A Crescer Consultorias, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao subitem 4.1 do Edital nº 001/2018, torna público o resultado das

inscrições dos candidatos Portadores de Necessidade Especiais (PNE).

Teresina, 04 de outubro de 2018.

NOME CARGO SOLICITAÇÃO JUSTIFICATIVA

ERLAINE DA SILVA WOLFF  PEDAGOGO DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

JOAO PAULO TORRES FELIX PROCURADOR MUNICIPAL DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

JULIMAR AMÂNCIO DOS SANTOS AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - BAIRRO SAO
FRANCISCO

DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

SANDRA COELHO DE SÁ PEREIRA PROFESSOR DE POLIVALENCIA (1º AO 5º ANO) -
DISTRITO TUCUNS - BENJAMIN BORGES

DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA